eo quia vos infius honorabilis Joannes Barilles, logator mulerum sive mulaterius civis Barcinone, 

precibus & amore nostris promisistis nobis aportare nos una cum omnibus & aliis aparatibus 

nostris in civitate Gerunde, & ibi promisistis nobis dare duodecim mulas & duos fámulos ad opus 

ipsas custodiendas, & ultra promisistis etiam nobis dare tres mulos sive matxos ad opus afferendi 

tres carricas dictæ raupæ in dicta civitate Gerundæ, quæ siquidem mulæ & dicti muli comprehensi 

etiam vestra ad opus dicti itineris necessaria & dictorum vestrorum famulorum simul juncte 

summam capiunt decem octo caps de bèsties, et quia logeria dictarum mularum & dictorum mulorum 

causa aflexendi & aportandi nos in dicta civitate Gerundæ in se simul junctæ sumum capiunt 

triginta octo librarum & decem solidorum, et ultra prefatam promissionem nobis mutuare 

promisistis sicuti de facto nobis mutuastis gratis & bono amore septem libras & decem solidos 

barcinonenses, quæ siquidem duæ quantitates simul junctæ summam capiunt quadraginta sex 

librarum barcinonensis, quas siquidem promisiones nobis ut dictum est precibus & amore nostris 

fuistis ac sub spe ut presentem vobis faceremus obligationem, id viro volentes pacta adimplere, 

gratis per firmam validam & solempnem stipulationem convenimus & promittimus vobis dicto 

honorabili Joanni Barillas, presenti, que hinc ad diem dominicam proxime venienti dabimus & 

solvemus vobis dictas quadraginta sex libras barcinonenses, ipsasque sint & cedant vobis in 

solutum & satisfactionem prefactarum quadraginta sex librarum superius narratarum, ipsas quæ 

vobis dare & tradere promittimus dicta die dominica proxime vienenti, quæ computabitur secunda 

mensis januarii, anni millesimi sexcentesimi, in dicta civitate Gerundæ, & si forte dicta die dominica 

vobis dictas quadraginta sex libras non solverimus & tradiderimus, convenimus & bona fide 

promittimus vobis quæ dabimus & solvemus vobis ultra dictas quadraginta sex libras, tres libras 

Barcinonæ per dia qua in dicta civitate Gerundæ steritis culpa nostra ob non solutionem prefatarum 

quadraginta sex librarum, necnon etiam convenimus & promittimus vobis quæ si die veneris 

proxime venienti, sich per totum diem adiuvante domino non eximus positi in civitate Gerunde 

talitee quæ per nos stete ait sicuti de facto stavit, dabimus & solvemus vobis ultra dictas 

quadraginta sex libras logeria dictarum mulatarum & mulorum, ac respecte ordinari et predicta 

attendere & complere, promittimus sine dilatione, cum salario procuratoris intus Barcinone 

quinque, & extra eandem quindecim solidos barcinonenses, ultra quos missiones super quibus 

credatur. 

Preterea, promittimus non firmare ius, pena est quinquaginta solidis barcinonensis, de qua tertium 

curiæ, que toties qua soluta, nichilo minus, obligamus bona nostra & cuiuslibet nostrum insolidum, 

renuntiando large et beneficio novarum constitutionum, et epistolæ divi Adriani, et consuetidini 

Barcinone, & foro nostro proprio, submitentes foro honorabili viccarii Barcinone, vel alterius cum 

facultate variandi, & firmamus scripturam tertii in curia dicti honorabili viccarii Barcinone, 

obligando pro inde personas & bona nostra & utriusque nostrum insolidum cui.  

Et quia hodie est dies feriata in honorem feriarum nativitatis domini nostri Jesu Christi, e dicta tertii 

scriptura firmare non potest, ideo gratis constituimus & ordinamus procuratores nostros & 

utriusque nostrum insolidum certos itaque omnes nottarios & scribas juratos dictæ curiæ viccarii 
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Barcinonæ, qui nunch sunt, & per tempore fuerint licet absentes quorum nomina & cognomina, 

hic per expressis haberi volumus ad videlicet pro nobis & nomine & utriusque nostrum, insolidum 

die non feriata dictam tertii scripturam firmandum & pro inde personas & bona nostra insolidum 

obligandum iuramus dictæ tertii scripturæ privilegium, & rigorem promittimus habere rattionem, et 

non revocare juramus. Hec igitur, 

Testes honorabilis Franciscus Serra, ne- 

gotiator, & Geraldus Moles, sutor cives Barcinone. 

Item, alio instrumento, firmamus apocham de dictis VII£ X§ receptis numerando ad nostras 

omnimodas voluntates, et ideo renuntiando, 

Testes predicti. 

AHP, 522/2, Esteve Vallalta, Manuale, ff. 1r-3r 

87. *                                                                                    1599 diciembre 29.—Barcelona 
Carta de poder. Pablo Castanyeda [también Castanyer], terciopelero y representante de comedias, 

otorga poderes a Gerard Moles, sastre de Barcelona. 

Dicto die. 

Paulus Castanyer, valluterius naturalis civitatis Barcinonæ, ex certa scientia constituo et ordino vos, 

honorabilem Geraldum Moles, sutorem civem Barcinonæ, presentem, procuratorem meum certum 

& specialem & ad infra etiam generalem, iraque ad videlicet: per me & nomine meo petendum, 

exigendum, recimiendum, recuperandum & habendum omnes & singulas peccuniæ quantitates, 

res, bona debita et data mutua deposita, comandas, intrumenta & alia quælibet bona res & jura quæ